
UCHWAŁA NR XLVII/260/14
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze zm. ), art. 7 ust. 2 i ust.3 w związku z art. 10 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( j.t. Dz.U. z 2013r. poz.260 ze zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie – Rada 
Gminy Biesiekierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Nr 3528Z Nowe Bielice - Laski Koszalińskie stanowiącą 
działki: 

1) działka nr 16 o pow. 0.25 ha obręb Laski Koszalińskie, 

2) działka nr 6/2 o pow. 0.6589 ha obręb Laski Koszalińskie, 

3) działka nr 1/2 o pow. 1.88 ha obręb Nowe Bielice, 

4) działka nr 159 o pow. 0.15 ha obręb Nowe Bielice, 

5) działka nr 244 o pow.0.87 ha obręb Stare Bielice.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi , o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Balcerzak

Id: NVMFF-CLEBP-GVNUL-KPQKR-RHMOX. Podpisany Strona 1



Id: NVMFF-CLEBP-GVNUL-KPQKR-RHMOX. Podpisany Strona 1




